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Kumluca’da en büyük 
balığı yakalama yarışması

Hazine arazisi üzerindeki
evlerin tahliyesi başlıyor

Simru SİLAHTAROĞLU

Paşa gönlüm!

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Kadınlar
susmayacak

>5’te

�Kumluca Ziraat Oda-
sı Başkanı Hidayet Kökce, 
“Sulama kanallarına haf-
tanın 3 günü su verebiliyo-
ruz. Çiftçimiz suyu tasar-
ruflu kullanmalı” dedi. 4’te

�Staj ve Çıraklık Mağdurları, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’den destek istedi. Özgür Özel’in Antalya zi-
yaretinde genel başkan ile bir araya gelen dernek 
üyeleri yaşadıkları mağduriyeti anlattı.

�Özel “Sorun çözülen kadar ve hepsinin işe başlan-
gıç tarihi sigorta tarihi olarak kabul edilene kadar  
mücadele edeceğiz. Antalya’dan, Türkiye’deki bütün 
staj ve çıraklık mağdurlarına selam olsun” dedi. 4’te

tasarruflu Kullanın

MaĞDurİYEtİ anlattılar ÖZGÜr ÖZEl’DEn DEstEK sÖZÜ

T                                       RSE
KÖŞE

Doyran için
uzman görüşü
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SA YI: 14060 Fİyat: 5 tL

altın PortaKal’a
MuHtEşEM açılış

Bu sene 61’incisi 
düzenlenen Altın 

Portakal Film Festivali 
açılış töreni ile başladı. 
Törende Başarı Ödülleri 

ve Onur Ödülleri de 
sahiplerini buldu

�FESTİVALİN açılış töreninde bu sene Başarı 
Ödülleri Farah Zeynep Abdullah ve Aras Bu-
lut İynemli’ye, Onur Ödülleri ise Işıl Yücesoy, 
Şerif Sezer, Erdal Özyağcılar, Müjdat Gezen 
ve Selçuk Yöntem’e takdim edildi. 8’de

rEnKlİ açılış tÖrEnİ

Hükümdarlık 
Gala yaptı

�TürkİYE’NİN en uzun so-
luklu film festivali olan Altın 
Portakal Film Festivali’nde ilk 
film gösterimi Ulus-
lararası Uzun 
Metraj Film 
Yarışması’nda 
yarışan Isabel-
la Torre’nin ilk 
uzun metraj 
filmi ‘Hüküm-
darlık’ ile yapıl-
dı. 8’de

İlK GÖstErİM HEYECanı
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antalyalılar 
korteje aktı
�BU yıl 61’incisi 

düzenlenen Antalya 
Altın Portakal Film 
Festivali’nde sanatçı 
ve oyuncuların halk-
la buluştuğu ‘gele-
neksel kortej’ ger-
çekleştirildi. korteje 
Antalyalılar büyük 
ilgi gösterdi. 8’de

Yeşilçam
festivali’nde 

nostalji
rüzgarı esiyor
�ALTIN Portakal Film Festi-

vali ile birlikte eş zamanlı 
olarak başlatılan Yeşilçam 
Festivali’nde sinema ve nos-
talji dolu gün yaşandı. 8’de

staj
MaĞDurları

uMuDu
KEsMEDİ

Seslerini duyurabilmek için 
mücadele veren Staj ve Çıraklık 
Mağdurları, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel ile buluştu. Dernek 
üyeleri Özel’den destek istedi

�kUMLUcA ilçesine bağlı 
turizm merkezlerinden Adra-
san’da bir tur teknesi belirle-
nemeyen nedenle yandı. 5’te

çİftçİlErE
su uYarısı
Kumluca Ziraat Odası 

Başkanı Hidayet 
Kökce çiftçileri sulama 

suyunu tasarruflu 
kullanmaları 

konusunda uyardı Paris 2 batığı bidon 
şamandıradan kurtarıldı
�kEMEr’de 33 
metre derinlikte 
bulunan, ‘Paris 
2’ batığı, bidon 
şamandıradan 
kurtarıldı. 6’da

tur teknesi yandı

CHP Genel Başkanı 
ÖzGür Özel, antalya’da 

destek sÖzü verdİ
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Paşa gönlüm!
Gelin haftaya en güze-

linden, iyi niyetlerle 
girelim... Niyetimiz 

iyi olursa yaşam da bizi 
ıskalayamaz diye düşünelim. 
Zaten malum nedenlerden 
dolayı toplumsal refleks-
lerimiz değişip tepe taklak 
olmadı mı? Biz de yaşama, 
dürbünün tersiyle bakalım 
bir süreliğine de olsa. Ne 
dersiniz? Süreyi uzun mu 
tutarsınız, kısa mı bilemem 
ama en azından yeni haftayı 
‘Hisseli Harikalar Kumpan-
yası’na çevirelim. Hayal 
gücümüzden kime ne?

***
Özlemin azı çoğu mu 

olur? Bu gün, güne sıcacık 
bir gülümsemeyle başlaya-
lım. Alışık olduğumuz ama 
unuttuğumuz yürekten bir 
selamlaşmayla başlayalım. 
Sevmeyi unutmadık nasıl 
olsa değil mi? İnsani özlem-
lerimizi hatırlayalım çak-
tırmadan, kırıp dökmeden. 
Canımızın çektiği, hayal gü-
cümüzün yettiği yere kadar. 
Belki bu kısa mutluluklar ile 
kendimizi yeniden buluruz, 
asık yüzler yerini gülümse-
meye bırakır. Ne dersiniz?

***
“Nasıl başlarsa öyle gi-

der”den yola çıkalım misal. 
Düşüncelerimizi hayal gücü-
müzle harmanlayalım ve de 

gönlümüzün çektiği gibi, fre-
ne basmadan duygularımı-
zın yettiği yere kadar... Man-
tık mı? Onu da bir süreliğine 
unutalım gitsin. En azından 
bu haftaya böyle başlayalım. 
Hesap vermeden.

***
Özdemir Asaf’ın dizelerin-

den esinlenelim mesela.
‘Baharda kışı, kışın baharı 

özler insan.
Kavuşmak şart mı boş ver.
Bazı şeyler yokken de 

güzel…’
Tamam işte, biz de ‘var’ 

gibi düşünüp duygularımızı 
tazeleyelim, yaşadıklarımı-
za inat. Hani denir ya “Bir 
şey söyle ki sözü aşsın öze 
değsin’. Tam da böyle işte. 
Gelin bugünden kederli 
ruhumuzu tazeleyelim, 
güzelliği, umudu yeşertelim. 
Kime ne zararı olur ki? 

***
Bu günden bir kenara 

itiverelim olumsuz düşünce-
leri. Bakalım hayata dürbü-
nün tersiyle, gülümseyelim. 
Üç gün de olsa yetmez mi? 
Sonrasını da haftaya düşünü-
rüz. Gıcıklık olsun diye. Bu 
yaşam bizim değil mi? ‘Paşa 
gönlüm bilir’ dersek kime 
ne? Bugünlük de bu kadar. 
Hepimize mutlu haftalar 
olsun.

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez ilçesi Fatih, Barış, Kü-
tükçü, Çankaya, Erenköy ve 
Göçerler mahalle muhtarları, 
ASAT yetkilileriyle bir araya ge-
lerek, mahallelerindeki sorunla-
rı doğrudan iletti.

Geçtiğimiz hafta ilçe muh-
tarlarını Antalya Su ve Atık-
su İdaresi Genel Müdürlüğü 
(ASAT) yetkilileri ile buluştu-
ran Kepez Belediyesi, bu haf-
ta da 6 mahalle muhtarını bir 
araya getirdi. Fatih, Barış, Kü-
tükçü, Çankaya, Erenköy ve Gö-
çerler mahallelerinin altyapı 
hizmetleri ASAT’ın gündemi-
ne taşındı. Toplantıya, ASAT Ge-
nel Müdürü Av. İbrahim Kurt, 

Kepez Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürü Musa Gül, Kepez Muhtar-
lar Dernek Başkanı Süleyman 
Kabaağaç, Fatih Mahalle Muh-
tarı Yunus Yıldız, Barış Mahal-
le Muhtarı İsmet Keskin, Kütük-
çü Mahalle Muhtarı Meryem 
Erkal, Çankaya Mahalle Muh-
tarı Veli Sarı, Erenköy Mahal-
le Muhtarı Ömer Akgün ve Gö-
çerler Mahalle Muhtarı Nadir 
Doğan katıldı. Kepez’in muhtar-
ları, ASAT’a mahallelerindeki 
sorunları doğrudan iletme fır-
satı buldular. Toplantıda altya-
pı sorunları ve sel baskınları-
na karşı alınacak önlemler ön 
planda yer aldı.  İHA

KUMLUcA Balıkçılar Derne-
ği tarafından birincisi düzenle-
nen “Fishing Tournament” (Bü-
yük Balığın Peşinde) yarışması 
düzenlendi.

Kumluca Karaöz Beş adalar 
mevkide düzenlenen “Kumluca 
Fishing Tournament” organizas-
yonuna farklı illerden yaklaşık 
50 tekne ve 150 yarışmacı katıl-
dı. Bu sabah saygı duruşu ve is-

tiklal marşı ile başlayan yarış-
ma da 3 farklı kategoride 2 gün 
boyunca deniz üzerinde ter dö-
kecek olan yarışmacılar, en bü-
yük balık, en çok balık ve en 
çok yakala bırak kategorisin-
de birinci olmak için mücadele 
edecekler.

 İkinci günün sonunda Kum-
luca Karaöz koyunda ödül töre-
ni düzenlenecek.   İHA

TüRKİYE’DE 2018’den bu yana 
düzenlenen ve milyonlarca gen-
cin teknoloji projelerinin yarıştı-
ğı Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali (TEKNOFEST) kapsamında, 
Türk-Alman üniversitesi Bilgisa-
yar Mühendisliği Bölümü’nden bu 
yıl mezun olan Zeynep Sena Tat-
lı’nın uyku nedenli trafik kazala-
rını önleyici projesi, yapay zeka 
temalı IEEE Lisans Öğrencileri Aka-
demik Konferansı’na (TUAc) se-
çildi. Mercedes Benz Türk’ün bilgi 
teknolojileri bölümünde de çalış-
maya başlayan Zeynep Sena Tatlı, 
EAR Diyagramları ve Evrişimli Si-
nir Ağlarının (cNN) Modelleri ile 
Gerçek Zamanlı Sürücü Uykululuk 
Tespiti başlıklı çalışmasında, göz 
açıklık oranı EAR (Eye Aspect Ratio- 
Göz açıklık değeri) zaman grafikle-
ri üzerinden sürücülerin uykulu veya uyanık 
hallerini gerçek zamanlı tespit edebilen bir 
model oluşturdu.

TRAFİKTEKİ CİDDİ GÜVENLİK RİSKİ

Uykulu sürüşün tüm dünyada trafikteki 
ciddi güvenlik riski olduğuna dikkati çeken 
Zeynep Sena Tatlı, hem Türkiye hem de di-
ğer ülkelerde sürücülerin uyuması nedeniyle 
her yıl binlerce trafik kazası ve binlerce yara-
lanma ve ölüm olayı yaşandığını belirtti. Tat-
lı, “Projenin amacı, gerçek zamanlı olarak uy-
kulu sürüş tespitinin yapılması ve sürücülere 
uyarı verilmesi. Bunu gerçekleştirmek için 

öncelikle gözler takip edilerek EAR hesaplan-
mıştır. Bu değer, gözün konumunun tespiti-
nin ardından gözün ne kadar açık olduğunu 
ifade eden bir formül ile hesaplanmıştır. Bu 
değer sayesinde kişinin göz kırpma davra-
nışları, gözün kapalı ya da açık olduğu anlar 
gözlemlenebilmektedir” dedi.

DOĞRULUK ORANI                                       
YÜZDE 90’IN ÜSTÜNDE

Ardından bu değerlerin saniyelik olarak 
gerçek zamanlı bir grafiğe dönüştürüldüğü-
nü, göz açıklık oranının zaman içerisinde-
ki değişimiyle oluşan desenlerin incelendi-
ğini anlatan Tatlı, “Çalışmada bu grafikler, 

belli zaman aralıklarında saniye başı-
na parçalar halinde kaydedilerek göz 
açıklık değerinin zamana göre oluş-
turduğu desenleri ifade eden yeni bir 
veri seti oluşturulmuştur. Derin öğ-
renme mimarilerinden biri olan Ev-
rişimli Sinir Ağlarının güçlü desen 
öğrenme becerisi sebebiyle projede 
kullanılmıştır. Birkaç farklı sinir ağı 
mimarisi oluşturulup, EAR zaman 
grafik parçalarından oluşan veri seti 
ile eğitilmiştir. Eğitimler sonucu eğiti-
len modeller doğrulama veri seti ile 
yüzde 90’ın üstü (yüzde 96) doğruluk 
oranı göstermiştir” diye konuştu.

ÜÇ FARKLI UYARI VERİYOR

Daha sonra en iyi performansı gös-
teren model seçilerek uyarı mekaniz-
ması kurulduğunu belirten Tatlı, “Bu 

yapıda sürücülerin göz hareketlerinin oluş-
turduğu desen ile birlikte yorulmaya başla-
dıklarında sürüşe devam etmemeleri konu-
sunda uyarılması hedeflenmiştir. Sürücüye 
farklı sınıflandırmalar sonucu ‘sürüş güven-
li’, ‘mola vermen iyi olur’ ve ‘sürüşü durdur-
malısın’ şeklinde 3 farklı uyarı verilmektedir. 
Burada daha önce eğitim veri setine katılma-
mış videolar üzerinde test yapılmıştır. Sürü-
cünün uykulu olduğu videolar üzerinde kısa 
bir süre sonra ‘mola’ ve ‘sürüşü durdur’ uya-
rılarının verildiği, oluşturulan modelin göz 
açıklığının zaman içerisinde oluşturduğu de-
senden kişinin uykulu olma ihtimalini bula-
bildiği görülmüştür” dedi.   DHA

MURATPAşA ilçesine bağlı Kızıl-
toprak Mahallesi’nde, ‘Yediarık-
lar’ diye bilinen bölgeden geçen 
arıkların kurumasının ardından 

1965 yılında yumuşak zemine yapılaşma 
başladı. 59 yıl içinde yerleşim yerine dönü-
şen bölge sakinlerine 1 Ekim 2024 tarihinde 
evlerini boşaltmalarına yönelik tebligatname 
gönderildi. Hazine arazisi üzerinde yer alan 
gecekondulardan ecrimisil bedelinin de is-
tendiği tebligatnameyi gösteren mahalle sa-
kinleri, çözüm bekliyor.

TEBLİGAT GELDİ

Kızıltoprak Mahalle Muhtarı Alim Kuş, 

1992 yılında mahalleye yerleştiğini kayde-
derek, bölgede yaşayan vatandaşların yıl-
lardır aynı sorunla mücadele ettiğini aktar-
dı. Kuş, “Yediarıklar olarak bilinen bölgenin 
1992’den beri problemi, bunu bütün büyük-
lerimiz biliyor. Bildiğime göre Milli Emlak 
Müdürlüğü’müzden 94 vatandaşımıza gelen 
tebligatla evlerin boşaltılması isteniyor” diye 
konuştu. Evini boşaltması istenen mahal-
le sakini Yılmaz Gül ise doğma büyüme aynı 
evde yaşadığını söyleyerek, ecrimisil bedeli-
ni ödemekte yaşayacakları zorlukları dile ge-
tirdi. Gül, “Doğma büyüme bu alanda yaşı-
yorum, şu an da tam 60 yaşındayım. 1984’te 
rahmetli babamla birlikte tapu tahsis belge-

mizi aldık. İmar affı dediler, parayı yatırdık. 
şu an öyle bir ecrimisil gelmiş ki; ev başına 
100 130 200 260 bin TL bedel istiyorlar. Biz 
tapu tahsis belgemizi almışız, imar affından 
yararlanmışız, ekstra bir de evimizi yıkma-
mız isteniyor. Vatandaş olarak kime başvura-
cağız? Buradaki insanların gelir durumu nor-
malin altında, çoğu da emekli. 160 bin 200 
bin nasıl yatıracağız? Bir de tahliye kararı çı-
karmışlar. Bu davanın hemen geri çekilme-
sini istiyoruz. Ayrıca evi boşaltın kendiniz yı-
kın, kendiniz yıkmazsanız onun masrafını da 
siz ödersiniz diyorlar. Yazı 1 Ekim’de herke-
se aynı an da geldi. 15 gün ödeme süresi var, 
bir ay içinde evi yıkıp enkazı taşıyıp gitme-
miz lazım” dedi.

YARDIM BEKLİYORUZ

Bir diğer evini boşaltması istenen mahal-
le sakini Reşit Atilla Alper ise “Birden bire 15 
gün içinde evleri boşaltmamız gereken bir 
evrak geldi. Ecrimisil bedelleri yüksek, in-
sanların ekonomik durumu belli, kimsenin 
bu rakamları ödemesi mümkün değil. Bana 
360 bin TL geldi, emekli oldum 10 yıllık biri-
kimim 418 bin TL. Herkes asgari ücretle çalı-
şıyor, buradaki insanların gelir durumu çok 
üstlerde değil. Biz buranın gerçek sahipleri-
yiz, bir çoğumuza yapı kayıt belgesi verdiler. 
Numaratajımız elektrik su aboneliğimiz mev-
cut. 1965’ten beri burada yerleşim var. Bura-
daki insanlarım mağduriyeti uzun yıllar de-
vam ediyor. İtiraz etmek istiyoruz, devletin 
bizi korumasını bekliyoruz. Yıllardır bura-
da oturuyoruz. üç çocuğum buradan okula 
üniversiteye gitti, evlendi. 15 gün içinde biz-
den yıkmamızı tahliye etmemizi istiyorlar” 
dedi.  İHA

Hazine arazisi üzerindeki
evlerin tahliyesi başlıyor

Yıllar önce arıkların geçtiği yumuşak zemine yapılan gecekonduların 
tahliyesi için düğmeye basıldı. Hazine arazisi üzerine kurulan evlerden 

ecrimisil bedeli de istenen tebligatname, vatandaşlara ulaştırıldı

UykUlU sürüşü 
önleyecek proje
TEKNOFEST’in bu yılki yapay zeka temalı Lisans Öğrencileri Akademik Konferansı’na (TUAC) 

seçilen projelerden biri, bilgisayar mühendisi Zeynep Sena Tatlı’ya ait. Tatlı, sürücülerin 
uykulu veya uyanık hallerini gerçek zamanlı tespit edebilen bir model oluşturdu

kepez Belediyesi ve 
AsAT el ele çalışıyor

en büyük balığı
yakalama yarışması
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14060
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ALANYA ilçesinde iki tur 
midibüsünün çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada aralarında 
turistlerin de bulunduğu 12 kişi 
yaralandı. Yaralıların hayati tehli-
kesinin bulunmadığı bildirildi. İHA

Tur midibüsleri çarpıştı

ANTALYA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
MÜDÜRLÜĞÜ MOTORİN

CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- AÇIK ADALET 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02099127

Antalya Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Motorin mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1307807
1-İdarenin
a) Adı : CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- AÇIK ADALET BAKANLIĞI 
   BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : KÖMÜRCÜLER 2708 BİNA NO 6/4
   DÖŞEMEALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2424231216 - 2424231266
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Antalya Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Motorin
b) Niteliği, türü ve miktarı : Euro Dizel Motorin 136.000 Litre
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Antalya Açık Ceza İnfaz kurumu demirbaşına kayıtlı
   bulunan taşıtmatik takılan araçların deposuna
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici sözleşme imzalandıktan sonra kurum
   demirbaşına kayıtlı bulunan araçlara taşıtmatikleri
   kullanıma açtıktan sonra yakıt alımına 01.01.2025
   tarihinden itabren başlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 5 gün içinde 
   31.12.2025 tarihine kadar
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 31.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Antalya Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mev-
zuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine 
ilişkin bilgiler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Finike’de şarampole sav-
rulan otomobildeki Yunus Tü-
zün hayatını kaybetti, babası 
Recep Tüzün, annesi kamuran 
Tüzün ve kardeşi elif Tüzün ya-
ralandı.

kaza, Finike-kumluca kara 
yolunda meydana geldi. Re-
cep Tüzün’ün kontrolünü yitir-
diği 06 CGA 606 plakalı otomo-
bil şarampole savruldu. kazayı 
görenlerin ihbarıyla olay ye-
rine ekipler sevk edildi. kısa 

sürede kaza yerine ulaşan it-
faiye ekipleri, otomobilde sıkı-
şan sürücünün oğlu Yunus Tü-
zün’ü çıkardı. Yunus Tüzün’ün 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
kazada yaralanan Recep Tü-
zün, eşi kamuran Tüzün ve ço-
cukları elif Tüzün ise ambu-
lanslarla hastaneye kaldırıldı. 
Yunus Tüzün’ün cansız bedeni 
otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp kurumu morguna gö-
türüldü. dHa

SeRik’Te araç içindeki benzin yangına 
neden oldu. Olay, Antalya’nın Serik il-
çesi Gebiz kavşağı’nda meydana geldi. 
kIA Sorento marka 41 n 0707 plakalı 

cipin alev aldığını gören diğer sürücü ve va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. ihbarla olay yerine çok sayıda itfai-
ye ekibi sevk edildi. ekipler tarafından yapı-
lan müdahale sonrası yangın söndürülür-
ken araç kullanılamaz hale geldi. Öte yandan 
yangının araç içerisinde bulunan bidonda-
ki benzinin dökülmesi ve alev alması sonucu 
meydana geldiği öğrenildi. Araç sürücüsü-
nün polis ekiplerine aracını içerisinde dinlen-
mek için park ettiğini ve yangının çıkmasıyla 

Benzin alev aldı
cip küle döndü
Park halindeki cip, benzin dökülüp alev alması sonucu küle döndü. 

Araç sahibi valizi ile birlikte kendisini son anda dışarı attı

birlikte valiziy-
le kendini dışa-
rı attığını söyledi-
ği öğrenildi. Polis 
ve itfaiye ekiple-
ri yangının çıkış 
nedeni ile ilgili in-
celeme başlatıl-
dı.  İHA

kAş Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talimatıyla, kaş ilçe-
sinde kaçakçılık ile mücadele 
kapsamında yürütülen çalış-
malar sonucunda Antalya il 
Jandarma komutanlığı kOM 
şube Müdürlüğü, JASAT ve 
kaş ilçe Jandarma komutan-
lığı ekipleri operasyon yaptı. 

A.O. isimli şahsın işletmesin-
de yapılan aramada, 50 kaçak 
cep telefonu, 800 ekran akse-
suarı, 45 cep telefonu ekranı 
ve 532 gümrüksüz elektronik 
eşya ve akıllı saat ele geçirildi. 
Olayla ilgili şüpheli şahıs hak-
kında adli işlemlere başlan-
dı. dHa

Kaş ilçesinde jandarma ekiplerince, 50 kaçak 
cep telefonu, 800 ekran aksesuarı, 45 cep 

telefonu ekranı ve 532 gümrüksüz elektronik 
eşya ve akıllı saat ele geçirildi

Jandarmadan kaçakçılıkla 
mücadele operasyonu 

Otel deposundaki 
yangın endişe yarattı

SERİK ilçesinde 5 yıldızlı bir 
otelin deposunun çatı kısmın-
daki yangın otel çalışanlarının 
erken müdahalesi sonrası 
büyümeden söndürüldü. Belek 
turizm merkezindeki 5 yıldızlı 
otele ait deponun çatısında 

izolasyon çalışması esnasında 
yangın çıktı.

Alevlerin bir anda büyüdüğü-
nü görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar-
la olay yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Otel 

çalışanlarının erken müdahalesi 
sonucu yangın büyümeden sön-
dürülürken, olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri soğutma işlemi 
yaptı.

Yangın sonrası deponun çatı-
sında maddi hasar oluştu. DHA

Finike’de korkunç kaza
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Yurttan
kısa kısa

Rojin için
çalışmalar sürüyor

VAN’DA kaldığı yurttan çıktından 
sonra bir daha haber alınamayan 
üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş’i (21) 
arama çalışmaları, 9’uncu günü de 
geri de kaldı. Daha önce Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi ile Bardakçı Mahallesi 
arasındaki bölgede gölde arama ya-
pan ekipler, dün İskele sahil tarafına 
doğru aramalarını yoğunlaştırdı.

Husemetliler cadde 
ortasında çatıştı

İSTANBUL Şişli’de aralarında 
husumet olduğu öğrenilen Ahmet 
Ejder Ö. ile F.Ü. arasında çıkan, 1’i Rus 
vatandaşı 5 kişinin yaralandığı silahlı 
kavganın yeni görüntüleri ortaya çıktı. 
Görüntülerde, Ahmet Ejder Ö.›nün 
silahını çekerek husumetlisinin üze-
rine doğru koştuğu çevredekilerinde 
korkuyla kaçıştığı görülürken polisin 
şüpheliyi etkisiz hale getirdiği anlarda 
yer aldı.

Kuralsız sürücülere  
yurt genelinde ceza

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, yap-
tığı açıklamada, yayaların güvenliği 
için sürücülerin ışıklı trafik işareti bu-
lunmayan okul/yaya geçitleri ile kav-
şaklarda hızını düşürmesi ve yayalara 
ilk geçiş hakkını vermesinin büyük 
önem taşıdığını belirtti. Bu kapsamda, 
2 milyon 823 bin 859 aracın emniyet 
ve jandarma trafik ekiplerince toplam 
535 bin 705 araca/sürücüye işlem 
yapıldığını belirtti.

Pompalı tüfekle
hastane bastı

KAHRAMANMARAŞ’TA pompalı 
tüfekle hastane basıp, ‘Benim kalbimi 
durdurun’ diyerek, çantasında da bom-
ba olduğunu söyleyen Birgül G. (45), 
güvenlik görevlileri tarafından etkisiz 
hale getirildi. Birgül G. sorgusunda, 
uyuşturucu bağımlısı oğlundan eziyet 
gördüğünü, intihar etmek istediğini an-
cak yapamayınca hastaneye gittiğini 
belirtti. 

Firari İzmir’de 
yakayı ele verdi

İZMİR’İN Karabağlar ilçesinde, 

çeşitli suçlardan hakkında 38 yıl 

4 ay kesinleşmiş hapis cezanı 

bulunan H.E., polis ekipleri 

tarafından yakalandı. H.E.’nin, 

yağma, hırsızlık, yankesicilik, 

yaralama, uyuşturucu madde 

kullanma, görevi yaptırmamak 

için direnme, tehdit ve hakaret 

suçlarından toplam 38 yıl 4 ay 

kesinleşmiş hapis cezası ile aran-

dığı tespit edildi. 

Yol çöktü 
ev boşaltıldı

İSTANBUL Üsküdar’da, sokak 

üzerinde temel kazısı yapılan 

inşaatın bitişiğindeki yolda çök-

me meydana geldi. Temel kazısı 

yapılan inşaatın bitişiğindeki 

yolda çökme meydana gelince 3 

katlı bina tedbir amaçlı boşaltıl-

dı. Olayda yaralanan olmazken 

ana su boru hattı patladı. İhbar 

üzerine olay yerine itfaiye, polis 

ve zabıta ekipleri sevk edildi. 

Ağrı’daki kazada 
15 kişi yarandı

AĞRI’NIN Hamur ve Eleşkirt 

ilçelerinde meydana gelen iki ayrı 

trafik kazasında 15 kişi yaralandı. 

İlk kazada sürücüsünün kontrolü-

nü kaybetmesi sonucu hafif ticari 

araç şarampole yuvarlanırken 

kazada 8 kişi yaralandı. İkinci 

kaza da ise aracın kontrolünü 

kaybederek takla atması sonucu 7 

kişi yaralandı. 

DHA-İHA

Konyaaltı’ndaki 
Doyran Çayı’na 
kurulmak istenen 

HES; ülkedeki benzer 
ÇED’lerin durumunu 
tekrar sorgulattı. Sor-
gulayanlardan biri de 
arkeolog-yayıncı Nezih 
Başgelen. Arkeoloji 
ve Sanat dergisinin, 
yayınlarının kurucusu, 
sahibi Başgelen, aynı 
zamanda çevre sorun-
larıyla, kültürel mirasın 
korunmasına ilişkin 
konularla, gündemle 
de ilgilenen bir kalem. 
Latmos/Beşparmak 
dağlarının linyit kömürü için yağmalanmasına, 
talan edilmesine karşı bayrak açanların başında 
geliyor. Doyran çayına HES girişimine karşı 
kulak kabartanlardan, irkilenlerden biri de o. Bir 
şeyler yazıp gönderdi bana. Paylaşmak istiyo-
rum bu görüşleri. Doğamız için, ülkemiz için, 
toprağımız için, Antalya için her katkı, her çaba 
ayrı bir değer.

AKADEMİNİN ÇED İMTİHANI
Şöyle diyor Nezih Başgelen: “Üniversite bö-

lümleri adına dışarıda ilgili kurullarda, belediye 
kamu, özel şirket vb. projelerinde görev alan 
akademisyenlerin uzmanlıkları gereği davran-
maları gerektiğinde ortaya çıkan zafiyetler, 
müdahale gerektiren konularda ilgili koruma 
yasaları çerçevesinde harekete geçilmemesi 
ilgili kamuoyunu her açıdan rahatsız etmekte. 

Bu bağlamda özellik-
le bilim heyetlerinin 
uzmanlık alanlarıyla 
ilgili olarak bu kurul-
larda imzaladıkları 
ÇED raporlarındaki 
çelişkilerin ise bugün-
kü akademik etiğin en 
önemli sorunlarının 
başında geldiği de 
gözlemlenmekte. Aka-
demisyenleri, uzman-
ları her açıdan belirli 
kısıtlar içinde tutmanın 
faturasını ülke genelin-
de gün geçtikçe daha 
ağır ödemekte olduğu-
muz görülüyor”.

SİVİL İNİSİYATİFE SOZ YOK
“Madencilikte, RES, HES, GES projelerinde, 

tarımda,  ormancılıkta,  sanayi alanlarında, 
bölgesel planlamada, turizmin altyapı çalışma-
larında, otoyol yapımlarında ÇED raporlarının 
gereğince iyi hazırlanmaması, daha iyi alterna-
tiflerin sunulamaması, izleme ve denetleme sü-
reçlerinin daha etkin olamaması ülke genelinde 
büyük sorun. Bizim geleceğimiz için yapıldığı 
söylenen büyük projelere, kamusal yatırımlara, 
verilen maden ruhsatlarına bir bakın. Hiçbirinin 
hazırlanmasında ‘ uygulamasında yaşadığımız 
coğrafyanın değerlerine saygı-sevgi yok. İçinde 
yapıldıkları doğanın estetiğine, güzelliğine katre 
duyarlılık, katre katkı yok. Devlet ve politik 
irade bu büyük yatırımları hayata geçirirken, 
özellikle tarihi ve doğal mirası koruma amaçlı 

sivil inisiyatiflere görüşlerini sunma ve proje 
süreçlerine katılabilme imkanını hiçbir şekilde 
vermiyor”.

YATIRIMDA ‘KÜLTÜR’ KRİTERİ
“Kamusal yatırımlar bir ülkenin kalkınması 

açısından önemli büyük projelerdir. Günümüz 
dünyasındaki çağdaş devlet anlayışı bu tür bü-
yük yatırımların kültürel ve doğal mirasa en az 
zarar verecek şekilde yapılmasını ön görmekte 
ve projeler de bu yönde hayata geçirilmektedir. 
Öte yandan, başta Malta Sözleşmesi olmak 
üzere, uluslararası düzeyde taraf olduğumuz 
antlaşmalar da, arazi üzerinde yapılacak her 
türlü yatırımın, kültürel mirası yok etmeden ger-
çekleştirilmesini temel ilke olarak kabul eder”. 

ZÜCCACİYE DÜKKANINDA FİLLER
“İnanılmaz çeşitlilikte kültürel ve doğal 

mirasa sahip ülkemizde bugüne kadar kültürel 
ve doğal varlıkların sağlıklı bir envanteri yapıl-
madığı gibi, var olan bilgilerin de resmi alanda 
sistematik bir veri tabanı olmadığından büyük 
yatırımların hangi değerleri etkileyeceği çoğu 
kez uygulamaya geçildikten sonra, kısacası fil 
züccaciye dükkanına girip ortalığı birbirine kat-
tığında anlaşılabiliyor. Aşırı bürokratik yapımız 
yatırımların kaçınılmaz olduğu durumlarda, ne 
yazık ki kültürel ve doğal değerlerin kaybını 
en aza indirecek akılcı ve gerçekçi çözümleri 
geliştiremiyor. Koruma ya da yok etme ikilemi-
nin akıldışı anlamsız sarmalının dışında bir türlü 
gerçekçi bir model üretemiyoruz. Bunun so-
nucu olarak da Doyran dahil son HES örnekle-
rinde yakinen gördüğümüz gibi havza bazında 
büyük risklerle karşı karşıyayız”. Kapiş?

DoyRAN İÇİN uzMAN GÖRÜŞÜ

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

STAj ve Çıraklık Mağdurları, Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’den des-
tek istedi. Özgür Özel’in Antalya 

ziyaretinde genel başkan ile bir araya 
gelen dernek üyeleri yaşadıkları mağ-
duriyeti anlatarak TBMM yeni yasama 
yılının başlamasıyla birlikte bu soru-
nun çözümünü beklediklerini söyledi. 
Eğitim Dayanışma ve Kültür Derneği 
Başkanı Resul Günay, EYT düzenleme-
sinden 1999 öncesi staj ya da çıraklık 
altında çalışıp sigorta primi yatıranla-
rın faydalanamamış olmasının mağdu-
riyet yarattığını belirterek, TBMM yeni 
yasama yılının başlamasıyla birlikte 
bu sorunun çözümü için destek turları-
na devam ettiklerini ifade etti.  

ÖZEL’DEN DESTEK SÖZÜ

Eğitim Dayanışma ve Kültür Derne-
ği Başkanı Resul Günay ve Cumhuri-
yet Halk Partisi Özgür Özel’in Antal-
ya programında bir araya geldi. Özel 
yaptığı açıklamada, “Ne zamanki bü-
tün staj ve çıraklık mağdurları çözüle-
ne, hepsinin işe başlangıç tarihi sigor-
ta tarihi kabul edilene kadar onların 

sorunlarını dile getirmeye devam ede-
ceğiz. Antalya’dan, Türkiye’deki bütün 
staj ve çıraklık mağdurlarına selam ol-
sun” dedi. 

TEŞEKKÜR ETTİ

Başkanı Resul Günay ise TBMM’nin 
yeni yasama yılından umutlu oldukla-
rını ifade ederek, “Uzun yıllardır mağ-
duriyetimizi her platfromda dile geti-
riyoruz ve getirmeye devam edeceğiz. 
Bu yolda bize destek olan sayın Öz-
gür Özel’e teşekkür ederim. Milyonlar-
ca staj ve çıraklık mağdurunun gözü 
yeni yasama yılında. Bu sorun artık bir 
kangren haline gelmiştir ve bir an önce 
de çözüme kavuşturulmasını diliyoruz. 
Ortada verilmiş bir hak var ve milyon-
larca mağdurunda tek bir isteği var, 
haklarının iade edilmesidir. Bu neden-
den dolayı emekli olmaya hak kaza-
nan fakat olamayan ve türlü sıkıntılar 
yaşayan milyonlarca hanenin de oldu-
ğunu düşünürsek buradan bütün si-
yasi parti ve temsilcilerine tek bir çağ-
rımız var. Gelin hep birlikte bu sorunu 
artık çözün ve milyonlarca insana hak-
kını olanı verin” ifadelerini kullandı. 

KUMLUCA Ziraat Odası Başkanı Hi-
dayet Kökce, Alakır Çayı üzerinde ku-
rulu olan Kumluca Barajı’nda su se-
viyenin kritik noktalara düşmesinin 
ardından çiftçileri sulama suyunu ta-
sarruflu kullanmaları konusunda uya-
rıda bulundu.

Ekim ayının 15’ine kadar yağmurla-
rın yağacağını göz önünde bulundura-
rak Kumluca Barajı’ndaki suyun sula-
maya yeteceğini söylediklerini belirten 
Hidayet Kökce, “Meteorolojik tahmin-
lere baktığımızda ekim ayında da ye-
terli yağışın olmadığını gözlemliyoruz. 
Buna bağlı olarak Alakır Çayı üzerin-
de kurulu olan barajımızda su seviye-
leri kritik noktalara kadar indi. Sulama 
kanallarına haftanın 3 günü su verebi-
liyoruz. Çiftçilerimizin sulama suyunu 
kesinlikle tasarruflu kullanmaları gere-
kiyor” dedi.

‘EKİMDE YAĞMUR YAĞMAZSA 
ÜRETİM SEKTEYE UĞRAR’

Adrasan Barajı’nın boş olduğunu 
belirten Başkan Kökce, “Geçen yıl kış 
mevsiminde Adrasan Barajı’nda yeterli 

önlem alınmadı. Adrasan Barajı ağus-
tos ayında tükendi. Kumluca Barajı’n-
da o kadar önlem aldık. Barajdaki su-
lama suyunu ancak ekim ayına kadar 
yetirebildik. Kumluca Barajı’ndan sula-
ma kanallarına haftada 3 gün su vere-
biliyoruz. Kuraklık böyle devam eder-
se haftada 2 gün ardından da hafta da 
1 gününe düşüreceğiz. Ekim ayı sonu-
na kadar beklediğimiz yağışlar gelmez-
se örtü altı sebze üretimi sekteye uğrar. 
Kumluca Ovası’nda sulama kanalları-
na ilaveten yer altı suyu kullanan çift-
çilerimiz vardı. Yer altı suları da tü-
kenmek üzere. Su dinamolarına 1 saat 
dayanan kaynaklar artık yarım saatte 
tükenmeye başladı. Çiftçilerimizin ted-
birlerini almaları gerekiyor. Daha önce 
de defalarca belirttik. Kesinlikle bir an 
önce kapalı devre sulama sistemine 
geçmemiz gerekiyor. Devletimizden de 
bu konuda acil yatırım yapmasını bek-
liyoruz” diye konuştu. DHA

Staj mağdurları
umudu keSmedi

Uzun yıllardır mağduriyetlerini gidermek ve seslerini duyurabilmek için mücadele veren Staj ve 
Çıraklık Mağdurları, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile buluştu. Dernek üyeleri Özel’den destek istedi

ÇİFtÇİleRe su uYARısı
Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hidayet Kökce çiftçileri 

sulama suyunu tasarruflu kullanmaları konusunda uyardı
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Dünyadan 
kısa kısa

Sadece yazarak 
iletişim kuruyorlar

HAMAS Lideri Yahya Sinwar’ın, 
suikastların ardından yeni önlemler 
aldığı iddia edildi. İsrail medyasının 
haberine göre, Hamas ile İsrail arasın-
daki ateşkes anlaşması görüşmelerine 
arabuluculuk eden Katarlı yetkililer, 
Sinwar’ın İsrail tarafından düzenle-
necek herhangi bir suikast girişimine 
önlem olarak telefonla değil sadece 
yazarak iletişim kurduğunu bildirdi.

Netanyahu’dan
misilleme açıklaması

İSRAİL Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu, Tel Aviv’deki Karargahı’nda 
açıklamalarda bulundu. İran’ın füze 
saldırısına değinen Netanyahu, “İran 
2 kez topraklarımıza ve şehirlerimize 
yüzlerce füze fırlattı. Tarihteki en 
büyük balistik füze saldırılarından biri. 
Dünyada hiçbir ülke kendi şehirlerine 
ve vatandaşlarına yönelik böyle bir 
saldırıyı kabul etmez ve İsrail Devleti de 
etmeyecektir” dedi.

Gürcistanlı fenomen 
dans ederken öldü

GÜRCİSTAN’DA şarkı söyleyip 
dans eden Rusya vatandaşı sosyal 
medya fenomeni Arina Glazunova, 
alt geçitten düşerek hayatını kaybetti. 
Gece saatlerinde arkadaşlarıyla Tiflis 
sokaklarında gezen Glazunova, şarkı 
dans ederken video çekmeye başlama-
sından 6-7 saniye sonra ayağının takıl-
ması sonucu arkasında bulunan metro 
alt geçidinden aşağı düşerek öldü.

Japonya’da katliama
protesto yürüyüşü

JAPONYA’NIN başkenti Tokyo’da yüz-
lerce kişi, İsrail’in Filistin’de yürüttüğü 
soykırıma tepki göstermek için pro-
testo yürüyüşü düzenledi. “Nehirden 
denize özgür Filistin”, “Soykırımı dur-
durun”, “İşgale hayır” ve “Acil ateşkeş” 
gibi sloganlar atan göstericiler, İsrail’e 
saldırılarını durdurma, uluslararası top-
luma ise harekete geçme çağrısı yaptı.

Donald Trump 
meydan okudu

CUMHURİYETÇİ ABD Başkan 

Adayı Donald Trump suikasta 

uğradığı Pensilvanya eyaletinde 

düzenlediği mitingde seçimi 

kazanacağını belirterek, “Asla 

pes etmeyeceğim. Asla eğilme-

yeceğim. Asla teslim olmaya-

cağım. Ölümün karşısında bile” 

dedi. Mitingde kürsüye çıkan 

milyarder iş insanı Elon Musk 

ise desteklediği Trump’ın “seçimi 

kazanması gerektiğini” söyledi.

Polisle çatıştılar 
ordu sokağa indi

PAKİSTAN’DA eski Başbakan 

Imran Khan’ın destekçileri, baş-

kent İslamabad’da düzenlenen 

hükümet karşıtı gösterilerde 

polisle çatışınca ordu durumu 

kontrol altına almak üzere sokağa 

indi. Polis müdahalesine rağmen 

tırmanan çatışmaları engellemek 

amacıyla Pakistan Silahlı Kuvvet-

leri İslamabad’daki kilit bölgelere 

ek birlikler görevlendirdi.

Camiye saldırı 
21 kişi öldürüldü

İSRAİL ordusunun gece saatle-

rinde Gazze Şeridi’nin merkezin-

deki Deir el-Balah’ta bulunan El 

Aksa Camii’ne düzenlediği saldı-

rıda bilanço artıyor. Gazze’deki 

Hükümet Medya Ofisi tarafından 

yapılan açıklamada, can kaybının 

21’e yükseldiği aktarılırken 

düzenlenen 2 saldırıda toplam 93 

sivilin yaralandığı bildirildi.

DHA-İHA

Kadınların bu ülkede yaşadığı korku ve şid-
det artık dayanılmaz bir noktaya geldi! Her 
gün bir kadının taciz edildiği, öldürüldüğü 

ya da şiddet gördüğü haberlerine uyanmak, top-
lum olarak bu dehşeti kanıksamaya başladığımı-
zın en acı göstergesi. Kadınlar, sokakta yürürken, 
işine giderken ya da evinde otururken her an bir 
tehditle karşı karşıya. Peki bu tehdit neden bit-
miyor? Neden tacizciler, saldırganlar serbestçe 
dolaşıyor? Neden adalet, kadınların yaşam hakkı 
söz konusu olduğunda suskun kalıyor?

Bu ülkede kadınlar için nefes almak bile mü-
cadele gerektirir hale geldi. Yolda yürürken bir 
adımımızın son adımımız olup olmayacağını 
düşünmek zorunda kalıyoruz. Taciz, şiddet ve 
cinayetlerle her gün biraz daha korku içinde 

yaşamak zorunda değiliz! Kadınlar korunmalı, 
failler cezasız kalmamalı. Bu ülkede adaletin ka-
dınların yaşam hakkını savunduğunu ne zaman 
göreceğiz?

Sessiz kalmak, bu şiddet döngüsüne ortak ol-
mak demektir. Biz kadınlar susmayacağız! Ada-
letin kadınların yanında durmadığı bu sistemde 
sesimizi yükseltmekten başka çaremiz yok. Bu 
düzen değişmek zorunda.

Kadınların can güvenliğinin olmadığı bir dün-
yada, özgürlükten bahsetmek mümkün mü? Her 
gün tacize uğrama, öldürülme veya şiddete ma-
ruz kalma korkusuyla yaşamak, bir insanın en te-
mel hakkı olan yaşam hakkının gasp edilmesidir. 
Kadınlar, sokakta yürürken, evde dinlenirken ya 
da işine giderken her an tetikte olmayı öğrenmek 

zorunda bırakılıyor. Bu toplum, kadın-
ların korkularını, acılarını ve kayıplarını 
daha ne kadar görmezden gelecek?

Kadın cinayetleri ve şiddet vakalarının 
artışını izlerken, yasaların ve cezaların 
caydırıcılığını sorgulamak zorundayız. 
Çünkü faillerin serbest kaldığı, ceza 
almadan hayatlarına devam ettiği bir 
sistemde adaletin işlediğini söylemek 
mümkün değil. Bu adaletsiz düzen, 

kadınların sesini kısmaya, onları toplumsal ha-
yattan koparmaya çalışan bir yapıyı besliyor. 
Kadınlar yalnızca var olma mücadelesi verme-
meli; hak ettiği saygıyı, özgürlüğü ve güvenliği 
de talep edebilmeli.

Bu karanlık tabloyu değiştirecek olan şey, ka-
dınların susmaması ve dayanışmanın gücüdür. 
Bu ülkede kadınlar artık yalnız değil; birbirle-
rinin yanında, omuz omuza durarak mücadele 
ediyorlar. Bizler, bu adaletsiz sisteme boyun eğ-
meyeceğiz. Kadınların sesi yükseldikçe sessizliğe 
hapsedilmek istenen gerçekler daha da görünür 
olacak. Kadınlar, korkuyla yaşamaya mahkum 
edilmeyecek. Bu düzeni değiştirmek zorundayız, 
çünkü biz korkuyu değil, yaşamı seçiyoruz!

Kadınlar 
susmayacak

Funda
 ALPASLAN TALAY

Sosyolog

EğİTİM Sen Antalya Şu-
besi üyeleri, dinletide 
bir araya geldi. Etkin-
likte konuşan Eğitim 

Sen Antalya Şube Başkanı 
Kadir Öztürk, öğretmenler gü-
nünün tarihsel gelişimine değindi. Öz-
türk, 5 Ekim’in, öğretmenlerin toplum-
sal statüsünü güçlendiren ve haklarını 
koruyan uluslararası bir dönüm nokta-
sı olduğunu belirtirken Türkiye’de eği-
tim emekçilerinin karşı karşıya olduğu 
zorluklara karşı Eğitim Sen’in, eğitim 
çalışanlarının hakları için verdiği mü-
cadelenin önemine vurgu yaptı.

EĞİTİM ALANINDAKİ MÜCADELE 
DİKKAT ÇEKİLDİ

Eğitim Sen Antalya Şube 5 Ekim 
Dünya Öğretmenler Günü nedeniyle 
Eğitim Sen Müzik Topluluğu’nun dinle-
tisi ve kokteyl etkinliği düzenledi. Bü-
lent Ecevit Kültür Merkezi Salonu’nda 
düzenlenen etkinlikte konuşan Eğitim 
Sen Antalya Şube Başkanı Kadir Öz-
türk günün tarihsel gelişimini anlata-
rak konuşmasında günün önemine 
değinerek “Tüm dünya öğ-
retmenleri için önemli 
olan bu tarih, öğret-
menlerin top-
lumsal statüsü 
ve haklarına 
yönelik önem-
li ve tarihi bir 
adımdır” dedi. 
Öztürk sözle-
rine, “5 Ekim ta-
rihi Birleşmiş Mil-
letler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Örgütü (UNESCO) ve 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tara-
fından 1994 yılında Dünya Öğretmen-
ler Günü olarak ilan edilmiştir. Türki-
ye’den sadece Eğitim Sen’in yer aldığı, 
dünya çapında 32 milyonu aşkın eği-
tim emekçisinin üyesi olduğu öğret-
men örgütleri, her 5 Ekim’de öğret-
menlerin sorunlarını dile getirmekte 
ve taleplerini kamuoyu ile paylaşmak-
tadır. Türkiye’nin öğretmenleri, 5 Ekim 
Dünya Öğretmenler Günü’nü mesle-
ğini itibarsızlaştıran, öğretmenlerin 

ekonomik sorunlarına çözüm üretme-
yen, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan 
kaldıran, özlük haklarını zayıflatan, 
öğretmenler arasındaki ayrımcılığı ve 
eşitsizliği derinleştiren politika ve uy-
gulamalarla karşılamaktadır. Tüm 
dünya öğretmenleri için önemli olan 
bu tarih, öğretmenlerin toplumsal sta-
tüsü ve haklarına yönelik önemli ve 
tarihi bir adımdır. Bu yıl 5 Ekim kutla-
maları, Eğitim Enternasyonali tarafın-
dan “Öğretmenin Sesine Değer Ver” şi-
arıyla kutlanmaktadır” dedi.

MÜCADELE GÜNÜ

Başkan Öztürk, “5 
Ekim’e anlamını ve-

ren ‘Öğretmen-
lerin Statüsü 
Tavsiyesi’, öğ-
retmenlerin ko-
numlarını güç-
lendirmeyi, 

haklarını geliş-
tirmeyi ve koruma-

yı amaçlarken, aynı 
zamanda uluslararası dü-

zeyde yapılmış bir toplu sözleş-

me niteliği taşıyor. Türkiye tarafından 
da kabul edilen ve altına imza atı-
lan bir belge olmasına rağmen, Türki-
ye’nin yıllardır yükümlülüklerini ye-
rine getirdiğini söylememiz mümkün 
değildir. Öğretmenlik mesleğini değer-
sizleştiren, bizleri kariyer basamakları 
üzerinden bölen ve halkın değil hükü-
metin öğretmeni yapmayı hedefleyen 
Öğretmenlik Mesleği Kanunu’na karşı 
uzun süredir mücadele ediyoruz. Millî 
Eğitim Bakanlığı’nı Türkiye’nin altına 
imza attığı Öğretmenlerin Statüsü Tav-
siyesine uygun hareket etmeye davet 
ediyoruz. 5 Ekim Haklarımız Ve Talep-
lerimiz İçin Mücadele Günüdür. Eğitim 
ve bilim emekçileri açısından 5 Ekim 
Dünya Öğretmenler Günü, sadece ‘kut-
lanan’ bir gün değil, eğitim emekçile-
rinin uluslararası alanda birlik ve da-
yanışmasının simgesi olan evrensel 
anlamda bir mücadele gündür. Sen-
dikamız yıllardır sadece öğretmenle-
rin değil, eğitim kurumlarında çalışan 
tüm eğitim ve bilim emekçilerinin ça-
lışma ve yaşam koşullarının iyileştiril-
mesi gerektiğini savunmaktadır” şek-
linde konuştu.

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
2- 4 Mayıs tarihlerinde düzen-
leyeceği ‘Çiçek Desenleri Gün-
leri’nin yarışma başvuruları 
devam ediyor. Etkinlikte liseler-
den gruplar, belediye tesislerin-
de üretilen rengarenk çiçekler-
le en güzel deseni oluşturmak 
için yarışacak. Yarışmaya, 10’ar 
kişilik 25 öğrenci grubu kabul 
edilecek. Her gruba bir resim 
öğretmeninin rehberlik edece-
ği etkinliğe başvuru sırasında 
oluşturulmak istenen desenin 
taslak çizimleri de eklenecek.

Başvuralar 1 Aralık’a ka-
dar belediyenin internet site-
si üzerinden yapılabilecek. Başvuru süresinin ta-
mamlanmasının ardından Antalya Çiçek Desenleri 
Günleri’nde yarışacak gruplar, jüri tarafından be-
lirlenecek. Yarışmaya katılacakların listesi Murat-

paşa Belediyesi’nin sosyal medya hesaplarından 
paylaşılacak. Yarışmacı öğrencilere, 30 yılı aşkın 
süredir çiçek festivali gerçekleştiren Sicilya’nın 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Noto 
kentinden bir heyet rehberlik edecek. DHA

Öğretmenler 
dinletide buluştu
Eğitim Sen Antalya Şubesi, Dünya Öğretmenler Günü kapsamında Bülent 

Ecevit Kültür Merkezi’nde müzik dinletisi ve kokteyl etkinliği düzenledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kumluca ilçesine bağlı turizm merkezlerin-
den Adrasan’da bir tur teknesi belirlenemeyen 
nedenle yandı. Adrasan koyunda demirli olan 
Mehmet Akkaymak adlı turizmciye ait ‘Kaptan 
Adrasan’ adlı teknede, saat 14.00 sıralarında 
yangın çıktı. Durumun bildirilmesi üzerine 
itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yangın, ekiplerin çalışmasıyla söndürüldü. 
Yangında tur teknesi kullanılamaz hale geldi. 
Teknede yangın esnasında kimse olmaması 
olası faciayı önledi.   DHA

Tur teknesi yandı

Çiçek desenleri Yarışması’na 
başvurular devam ediyor

Muratpaşa Belediyesi’nin 2- 4 Mayıs’ta ilk kez düzenleyeceği 
Antalya Çiçek Desenleri Günleri’nde yarışmaya katılacak 

liseler için başvuralar 1 Aralık’a kadar uzatıldı



6 7 EKİM 2024
PAZARTESİ GÜNCEL

Kaş ilçesindeki Süleyman 
Çavuş Camisi, 1932 yı-
lında Kaşlı hayır-
sever Süleyman 
Çavuş lakap-
lı, Süleyman 
Yıldırım ta-
rafından 
yaptırıldı. 
Cumhuri-
yet Döne-
mi, taş ve 
ahşap mi-
mari tarzının 
önemli örnek-
lerinden olan tek 
minareli cami, Birin-
ci Derecede Kentsel ve 
arkeolojik Sit alanı konumun-
da. antalya Valiliği’nin kültür varlıkları öde-
neğinden 3 milyon 144 bin TL’lik tahsisle Kaş 
Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Süley-
man Çavuş Camisi restorasyonunda, yanlış 
uygulamalar yapıldığı ortaya çıktı. antalya 
Kültür Varlıkları Koruma Kurulu’nun onayıy-
la Kaş Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tek-
nik ekiplerince yapılan restorasyondaki hata-
lara ilişkin antalya Valiliği’ne bağlı dönemin 
Taşınmaz Kültür Varlıkları birim sorumlusu 
koruma ve restorasyon uzmanı Cemil Kara-
bayram tarafından teknik rapor hazırlandı. 
Teknik raporda, yanlış uygulamalar tek tek 
vurgulandı.

Teknik raporun ilk madde-
sinde, cami dış duvarı-

nın onaylı restoras-
yon projesinde 

sıvalı iken uy-
gulamada 
tescilli yapı 
dış duvarı-
nın sıvasız 
teşhir edil-
diği kayde-
dildi. Mina-

re yapısının 
dış cephesin-

de ise mevcut 
camiyle bütünlük 

sağlaması için mina-
re dış sıvasına taş takli-

di yapay dekoratif duvar kağıdı 
algısı uyandıracak şekilde farklı bir kaplama 
ve sıva metodu kullanıldığı ifade edildi.

Raporda ayrıca orijinal kök boyaların sili-
nip, yerine altın varak kalem işinin projede 
öngörülmediği, yapılan uygulamanın neden 
yapıldığının bilinmediği kaydedildi. Uygula-
manın yüklenici ve denetim elemanları ta-
sarrufunda yapıldığı belirtilerek, kaynak-
ların ekonomik, etkili ve verimli kullanımı 
kapsamında valilik tarafından bu uygulama-
ya yönelik ödeme yapılamayacağı, hatalı uy-
gulamadan kaynaklı sökümü ve temizliği 
gerektirecek çalışmalara da ödeme yapılma-
yacağı belirtildi.  DHA

ManaVgaT Kültür ve 
Yaşam Derneği üyele-
ri Manavgat Özel Eğitim 
Rehabilitasyon Merke-
zi’ni ziyaret ederek ço-
cuklarla birlikte alçıdan 
biblolar yaptılar. MaY-
DER Başkanı Ezgi Bah-
çealtı ve yönetimi ‘yapa-
rak yaşayarak öğrenme 
ve el göz koordinasyon 
becerileri’ adına çocuk-
larla birlikte alçıdan bib-
lolar yaparak eğitime 
katkı sundular. Mayder 
yönetimine bu anlamlı etkinlikte Manavgat 
Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezi kurucu-
ları Özhan Deniz ve Olgun Hayıt ile kurum 
müdürü Bahar şahin eşlik etti. MaYDER Baş-
kanı Ezgi Bahçealtı, yeni başlayan eğitim ve 
öğretim yılı nedeniyle çocuklara moral depo-
lamanın yanı sıra eğitime katkı amaçlı etkin-
liğin çok yararlı geçtiğine dikkat çekti.

Bahçealtı “Manavgat Özel Eğitim Rehabi-

litasyon Merkezindeki çocuklarımızla bir-
likte ‘yaparak, yaşayarak öğrenme ve el göz 
koordinasyon becerileri’ adına alçıdan biblo-
lar yaptık. Eğlenceli vakitler geçirdik. Etkin-
lik çerçevesinde bizleri ağırlayan kurucular 
Özhan Deniz ve Olgun Hayıt’a Kurum Mü-
dürümüz Bahar şahin ve öğretmenlerimize 
derneğimiz ve yönetim kurlumuz adına te-
şekkür ederiz” dedi. İHA

DünYa Hayvanları Koruma 
günü’nde, Kepez Belediye-
si özel bir etkinliğe imza attı. 
nasreddin Hoca Kreş ve gün-

düz Bakım Evi’nin Varsak şubesi’n-
de düzenlenen etkinlikte, çocuklar 
hayvanlarla sevgi dolu bir gün geçir-
di. Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından atölyelerde üre-
tilen şirin hayvan evleri, çocuklar tara-
fından rengarenk boyandı. Çocuklar, 
yuvaları boyadıktan sonra kreşin bah-
çesine getirilen sevimli dostları sevgiy-
le kucaklayarak elleriyle besledi. Hem 
çocuklar hem de hayvanlar için olduk-
ça keyifli ve anlamlı bir gün oldu. Sağ-
lık İşleri Müdürü Dr. Vahap alagöz, 
sevimli dostlarla bir araya gelen ço-
cukların mutluluğuna ortak oldu. Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün çok sevdiği çocuklara kucak 
dolusu sevgilerini ileten alagöz, “Dün-
ya Hayvanları Koruma gününde, can 
dostlarımıza karşı sorumluluklarımı-
zı hatırlatmak ve onları korumak için 
bir aradayız” dedi. Kepez Belediyesi Ve-
terinerlik hizmetlerinde can dostların 
sağlığı için yapılan hizmetleri çocuk-
lara anlatarak, mama ve su kapları ile 
can dostların temel ihtiyaçlarının kar-

şılandığını söyledi. Etkinliğin sonunda, 
katılan çocuklara hayvanlara olan sev-

gilerini sürdürebilmeleri için Yardım 
Kitleri (yaş mama, kuru mama, mama 

kabı ve ilk yardım malzemesi) hediye 
edildi. DHA

Can dostlara 
anlamlı etkinlik
Kepez  Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü’nde, çocukları can dostlarıyla 

buluşturdu. Çocuklar, sokak hayvanlarının yuvalarını boyadı ve onları sevdi. 
Etkinliğe katılan çocuklara, çok sevdikleri hayvanlar için yardım kiti hediye edildi

KaYBOLMa riski taşıyan kişilerin hız-
la bulunmasını sağlayan bir güvenlik 
önlemi olarak dikkat çeken Sevgi İzi, 
özel gereksinimli bireylerin ciltlerine 
uygulanan bir dövme işlemi. Benzersiz 
bir kod ve numara içeren bu iz, yalnız-
ca emniyet güçlerinin erişebildiği özel 
bir veri tabanında saklanmaktadır. Her-
hangi bir kaybolma durumunda, polis 
bu kodu okuyarak kişinin kimlik bilgile-
rine ve aile iletişim detaylarına anında 
ulaşabilmektedir. antalya’da proje Mu-
ratpaşa Belediyesi, adalya Vakfı Engel-
siz Kafe ve Spayk Dövme Stüdyosu’nun 
gönüllü iş birliğiyle hayata geçirildi.

Sevgi İzi uygulamasından yararla-
nan Dilek Tunç, işlemin acısız ve konfor-
lu geçtiğini belirterek, “Kendimi daha 
güvende hissediyorum. Bu hizmet için 
Muratpaşa Belediyesi’ne ve Beledi-
ye Başkanı ümit Uysal’a minnettarım” 
dedi. Oğlu için uygulamayı tercih eden 
Derya İşbilir ise “Uzun zamandır böy-
le bir çözüm arıyorduk. Belediyemizin 
bu hizmeti ücretsiz sunması, birçok aile 
için büyük bir destek oldu” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

‘Sevgi İzi’
 güvencesi

Muratpaşa Belediyesi, özel 
gereksinimli bireylerin 

güvenliğini artırmak amacıyla 
‘Sevgi İzi’ projesine destek verdi

BİRİncİ Dünya Savaşı’nda Topçu Yüzbaşı Mus-
tafa Ertuğrul Aker komutasındaki topçu bataryası 
tarafından Kemer açığında 13 Aralık 1917 tarihinde 
batırılan 50 metre boy, 8 metre enindeki ve 551 
grostonluk Fransızlara ait ‘Paris 2’ savaş gemisi, 
1995 yılında yapılan aramalarda 33 metre derin-
likte keşfedildi. Bu tarihten sonra dalgıçların ve su 
altı fotoğrafçılarının ilgi odağı olan Paris 2 batığı, 
dünyanın en önemli 100 dalış noktasından biri ha-
line geldi. Her yıl yüzlerce yerli ve yabancının dalış 
yaptığı Paris 2 batığının yerini gösteren bidonların 
oluşturduğu çirkin görüntü, Kemer Kaymakamı 
Ahmet Solmaz önderliğinde, İlçe Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ve Liman Başkanlığı’nın yaptığı çalış-
malarla ortadan kaldırıldı.

5 TONLUK 2 AYRI TONOZ İNDİRİLDİ

İlk olarak şamandırayı bağlamak 
için suya 5 tonluk 2 ayrı tonoz 
(kalıcı bağlanma için ağırlık) 
indirildi. Eski bidon şaman-
dıranın bağlı olduğu ipler 
de geminin zarar görme-
mesi için çözüldü. Üze-
rinde ‘Paris II’ ve ‘Kemer’ 
logosunun bulunduğu yeni 
turuncu renkli şamandıra, 
Sahil Güvenlik TcSG 33 
Botu’ndan protokol üyeleri 
eşliğinde suya indirildi. Alanda 
hazır bulunan dalgıçlar bir ucunu 
batığın bulunduğu alanın yakınında 

dibe indirilen tonozlara, diğer ucunu da şamandı-
raya bağlayıp sabitledi. Eski bidon şamandıra ise 
sökülerek sudan çıkarıldı.

‘AKDENİZ’İN ÇANAKKALE’Sİ’

Kaymakam Ahmet Solmaz, “Dünyada en iyi 100 
dalış noktasından biri olan Paris 2 batığının hem 
kültürel zenginliğinin korunması hem de bölgemiz-
deki deniz turizminin en önemli paydaşlarından 
olan dalış okullarımızın talebi doğrultusunda, Paris 
2 batığına dalış yapan okullarımızın kullanabilmesi 
adına, 5 tonluk iki tonoz ve bir şamandıra yenile-
me programı yaptık. Bizler bölgemizde ‘Akdeniz’in 
Çanakkale’si’ olarak adlandırdığımız bu alanın hem 
tarihsel sorumluluğunu, korunma sorumluluğunu 
hem de bölgemizdeki turizmin çeşitlendirilmesi an-

lamında, tarihsel turizmi canlandırma anla-
mında bunu kendi adımıza bir sorum-

luluk olarak atfederek bu çalışmayı 
yapmak istedik. Buradaki sadece 

batırılmış bir gemi olarak değil, 
tarihsel anlamı ve bu tarihsel 
anlamı bilen insanların bunu 
bizzat yaşamak için dalış 
yaptıklarını öğrendik. Bizler 
de hem dalış okullarımız hem 
Liman Başkanlığımız hem de 

Sahil Güvenlik Komutanlığı-
mızla bu organizasyonu yap-

mak istedik. Bunun ilçemize ve 
bölgemize hayırlı olmasını temenni 

ediyoruz” dedi. DHA

Paris 2 batığı bidon 
şamandıradan kurtarıldı
Kemer ilçesi açıklarında 33 metre derinlikte bulunan, dünyanın en iyi 
100 dalış noktasından biri olan ‘Paris 2’ batığı, bidon şamandıradan 

kurtarıldı. Kaymakamlığın yaptığı çalışma kapsamında batığın 
bulunduğu noktayı gösteren yeni şamandıra suya indirildi

Camideki restorasyonda 
altın varak kullanılmış

Çocuklarla biblo yaptılar



Kepez Belediyespor Kulübü 
tarafından düzenlenen kış spor 

okullarına katılan Antalyalı 
çocuklar, sevdikleri spor 

dalının temellerini 
atma fırsatı buluyor

AltyApıyA önem veren Kepez Belediyespor 
Kulübü, düzenlediği kurslarla Antalyalı ço-

cukları spor disiplini ile tanıştırıyor. Yüzler-
ce gencin milli takımlarda ve profesyonel 
takımlarda yer almasında ilk adımın atıl-
dığı kulüp, bu sezon 7 farklı branşta kış 
spor okulları düzenledi. Halen kayıtların 
devam ettiği futbol, basketbol, voleybol, 
jimnastik, tekvando, tenis ve güreş öğren-
mek isteyen öğrencilerin velilerinin, Yeni-
mahalle’de bulunan kulüp binasına şah-

sen başvuru yapmaları gerekiyor. Mayıs 
ayı sonuna kadar sürecek olan eğitimler, de-

neyimli antrenörlerce veriliyor. Futbol Kuzey-
yaka Tesisleri’nde, basketbol, voleybol ve tek-

vando Turgut Özal Spor Salonu’nda, cimnastik 
ve güreş Kepez Çok Amaçlı Spor Salonu’nda, tenis 

ise kulüp tesislerinde öğretilecek.  İHA
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Dani Carvajal
sözleşme uzattı 

Real Madrid, Villarreal maçında 
çapraz bağları yırtılan ve sezonu 

kapatan İspanyol futbolcu Dani Car-
vajal’ın sözleşmesini uzattı. Carvajal’ın 
sözleşmesi 30 Haziran 2026’ya kadar 
uzatıldığı belirtildi. Resmi resmi inter-
net sitesinden yapılan açıklamada, 
Dani Carvajal’ın altyapıdan itibaren 
eflatun-beyazlı formayı giydiği, A 
takımla da 427 maçta 26 şampiyonluk 
kazanmasının yanı sıra elde ettiği başa-
rılar aktarıldı.

Malatyaspor’da
kongre ertelendi 

1. Ligde zor bir süreç geçiren 
Yeni Malatyaspor’da yapılması 

planlanan genel kurul çoğunluğun sağ-
lanmaması nedeniyle 13 Ekim tarihine 
ertelendi. Asrın felaketi sonrası 2 sezon 
ligden çekilen Yeni Malatyaspor bu 
sezon transfer yasağı ve borç batağında 
olması nedeniyle alt yapıdan oluşan 
kadro ile ligde devam etme kararı 
almıştı.   

Bülent Uygun’a
istifa daveti 

Sivasspor’un Göztepe’ye 3-2 ye-
nilmesinin ardından Sivassporlu 

taraftarlar Teknik Direktör Bülent 
Uygun’u istifaya çağırdı. Taraftarlar 
maçın ardından Sivas 4 Eylül Stadyu-
mu’nun dört bir yanına pankartlar astı. 
Sivasspor deplasmanda Göztepe’ye 3-2 
mağlup oldu. Alınan bu son mağlubiyet 
Sivasspor cephesinde bardağı taşırdı.

Bertuğ Yıldırım 
İlk golünü attı 

La Liga ekiplerinden Getafe forma-
sı giyen milli futbolcu Bertuğ 

Yıldırım, 1-1 biten Osasuna maçında 
bu sezonki ilk gol sevincini yaşadı. La 
Liga’nın 9. haftasında milli futbolcu 
Bertuğ Yıldırım’ın formasını giydiği 
Getafe, Coliseum Alfonso Perez’de mü-
cadele ettiği Osasuna ile 1-1 berabere 
kaldı.  Bertuğ Yıldırım 46. dakikada 
yerini Borja Mayoral’a bıraktı.

İstanbul’da 
koştular 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
iştiraki Spor İstanbul’un etkinlik-

lerinden biri olan İstanbul’u Koşuyo-
rum’un ‘Colour Run’ (Renkli Koşu) te-
malı Avrupa etabı, Yenikapı’da yapıldı. 
5K ve 10K kategorilerinde düzenlenen 
yarışlarda bu yıl yaklaşık 4 bin kişi ter 
döktü. Sağlığa zararı olmayan boyala-
rın havaya püskürtülmesiyle başlayan 
yarış, rengarenk geçti. 

Bodrum’da 
yarı maraton 

Bu sene 7. kez düzenlenen Bod-
rum Yarı Maratonu, 20 ülkeden 

2 bin 500 sporcunun katılımı ile 
koşuldu. INTERSPORT X ASICS Bodrum 
Yarı Maratonu, ‘Bodrum’da koşmak 
İyi Hissettirir’ sloganıyla gerçekleşti. 
Etkinlikte 3 ayrı parkur koşulurken, bu 
sene 20 ülkeden 2 bin 500 sporcu yer 
aldı. Organizasyonda 21K, 10K ve 5K’lık 
parkurların startlarını belediye başkanı 
verdi. 

4.AYAK KADHAN (3)
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SüPER Lig’in 8. haftasın-
da deplasmanda Çay-
kur Rizespor’a 2-1 mağ-
lup olan Antalyaspor’da 

teknik sorumlu Mehmet Aure-
lio maçın ardından basın toplan-
tısında açıklamalarda bulundu. 
Aurelio, “Rize deplasmanı as-
lında zor bir deplasmandır. Zor 
bir rakibe karşı zor bir deplas-
manda mücadele verdik. Özel-
likle ilk yarıda çok fazla dene-
dik, topa çok fazla sahip olduk. 

Elimizden geleni yaptık, rakibe 
çok fazla fırsat vermedik. Rakip 
ilk pozisyonunda golü buldu ve 
golden sonra oyuna daha faz-
la girmeye başladı. İkinci yarı-
da da biz belki geriye dönebilir-
dik. Topa daha fazla sahip olduk, 
çok daha iyi oynadık. Attığımız 
golü çok geç dakikada bulduğu-
muzdan dolayı geri dönme ger-
çekleşmedi. Beraberlik de kaçtı 
tabii. Maalesef bu akşam kay-
bettik” ifadelerini kullandı.   İHA

AntAlyAspor 
oyundAn memnun

Antalyaspor Teknik Sorumlusu Mehmet Aurelio, Çaykur Rizespor maçının 
ardından yaptığı açıklamada, “Rize deplasmanı aslında zor bir deplasmandır. 

Zor bir rakibe karşı zor bir deplasmanda mücadele verdik” dedi

Kemer Oflaz Sahası’nda 
oynanan maçı, Kemer Bele-
diye merkez spor U14 Kulüp 
Başkanı Ayhan Süel de izledi. 
Maç öncesinde, konuk ekip 
Kemer Belediye Merkez Spor 
U14 takımı, Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu 
adına ev sahibi takıma çiçek 
takdim etti. İki Kemer takı-

mının fair play çerçevesinde 
karşılaştığı maçın ilk yarısın-
da üstün bir futbol sergileyen 
Kemer Belediye Merkez Spor 
U14, soyunma odasına 4-1 
önde girdi. İkinci yarıda da 
atak futbolunu devam ettiren 
Kemer Belediye Merkez Spor 
U14, karşılaşmadan 6-3 galip 
ayrıldı.  HABER MERKEZİ 

Kemer Belediye Merkez Spor 
U14 takımı, deplasmanda Oflaz 

Kemer Kartalları’nı 6-3 yendi

Kemer’in gençleri
dolu dizgin gidiyor

sporun temelleri Kepez’de Atılıyor



Altın PortAkAl’A
muhteşem Açılış
Bu yıl 61’incisi düzenlenen Antalya Altın Portakal Film Festivali açılış 
töreni ile başladı. Törende Başarı Ödülleri Farah Zeynep Abdullah ve 

Aras Bulut İynemli’ye, Onur Ödülleri ise Işıl Yücesoy, Şerif Sezer, Erdal 
Özyağcılar, Müjdat Gezen ve Selçuk Yöntem’e takdim edildi

1964’te ilki Belediye Başkanı Avni Tolunay’ın 
girişimiyle yapılan Antalya Altın Portakal Film 
Festivali, bu yıl 61’inci kez başladı.  Kortejin ar-
dından Cam Piramit’te düzenlenen kırmızı halı 
ve açılış töreni öncesinde sahneye çıkan Serhat 
Kılıç, sahne performansıyla geceye renk kattı. 
Ünlü oyuncu Sedef Avcı’nın sunduğu törende 
bu sene Başarı Ödülleri Farah Zeynep Abdullah 
ve Aras Bulut İynemli’ye, Onur Ödülleri ise Işıl 
Yücesoy, Şerif Sezer, Erdal Özyağcılar, Müjdat 
Gezen ve Selçuk Yöntem’e takdim edildi. 

Törende bu sene ilk defa verilen ve her sene 
festivalin açılışını yapacak oyuncuya verilecek 
‘Onursal Nişan’, 2007 yılında festivalde Gelecek 
Vadeden Genç Yetenek Ödülü’nü alan Saadet 
Işıl Aksoy’a verildi. Nişanı Ulusal Uzun Metraj 
Film Yarışması’nın Jüri Başkanı Ferzan Özpe-
tek’ten alan Aksoy, son günlerde yaşanan 
kadın cinayetlerine dikkat çekti. Aksoy, “Ev 
sahibi sanatçı olarak karşınızdayım, bundan 
büyük bir onur taşıyorum. Her yıl başka bir 
arkadaşım ev sahibi nişanını taşıyacak, daha 
cesur bir sinema için emek vermeye davet ede-
ceğiz. Buraya gelen, festivalde emeği geçen 
herkese, birlikteliği için teşekkür ediyorum. Bir-
likte olduğumuzda birbirimize yol arkadaşlığı 
yapabiliyoruz, sorunlarımızı paylaşma imkanı 
bulabiliyoruz. Bu nişanı başka bir arkadaşıma 
devredene kadar onurla taşıyacağımı bildirmek 
istiyorum. Bütün bu karışık duygularla birlikte 
festivali açıyorum” dedi.

‘TALİHSİZLİKLERİ, ÜZÜNTÜLERİ, 
KIRGINLIKLARI GERİDE BIRAKTIK’

Törende konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Altın Portakal’ı özüne 
döndürdüklerini söyledi. Böcek, “Geçtiğimiz yıl, 
Altın Portakal’ımızın yerel seçim olması nede-
niyle, siyasete alet edilmesi hepimizi derinden 
üzmüştür. Yaşanan talihsizlikleri, üzüntüleri, 
kırgınlıkları geride bıraktık. Sorunları aşabilmek 
için verdiğimiz mücadelede bize destek olan 
herkese teşekkür ediyorum. Bu yıl Altın Porta-
kal Film Festivali’ni sizlerden aldığımız güçle, 
belediyemiz ve sinema emekçileri ile birlikte 
yapıyoruz. Bir kalemle başlayan, senaryo süre-
cinden, perdedeki son kareye kadar çok büyük 
emek isteyen sinema sanatının dünya çapında 
en köklü festivallerinden birine ev sahipliği 
yapmanın gururunu yaşıyoruz” dedi.

Açılışta Antalya Valisi Hulusi Şahin de konuş-
tu. Vali Şahin, festivalin hayırlı olmasını diledi. 
Ön sıralarda Türk sanatının büyük isimlerinin 
durduğunu ve onların karşısında bir şeyler 
söylemenin de kolay olmadığını belirten Vali 

Şahin şöyle konuştu:  “Açıkçası zorlanıyorum. 
Bizler gençlik yıllarımızda kendimizi tanıdığı-
mız o ilk yıllarda kaçar kaçar sinemaya gider-
dik. Kendimizi bulurduk. Türk sineması yakın 
tarihimizin bir özetidir. Türk sineması uluslara-
rası platformlarda da bizi çok başarılı anlatıyor. 
Bu büyük sanatkarların sayesinde. Bu sektör 
sıradan bir sektör olarak algılanamaz. Bu 
sektör kültürün ana kilometre taşıdır ve ayakta 
tutulması gerekiyor” dedi.

ONUR VE BAŞARI ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Konuşmaların ardından törende ilk Onur 
Ödülü birçok film ve dizide rol alan Erdal Öz-

yağcılar’a verildi. Özyağcılar ödülünü Vali 
Hulusi Şahin ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’in elinden 
aldı.  Özyağcılar, “Bu gece benim 
için çok önemli. Bu gece bana 
‘iyi ki bu mesleği seçip 
oyuncu olmuşsun’ denildi. 
55 yıllık sanat emeğimi 
taçlandırıp, sevgi ve 
saygı gösterdiniz. 
Bir daha dünyaya 
gelsem ülkemde 
yine bu mesleği ya-
pardım. Bana bu 
ödülü verenler, 
bu gece bana 
onur, umut ve 
huzur verdiniz” 
dedi. Bir diğer 
Onur Ödülü 
tiyatro ve sine-
mada onlarca 
karaktere hayat 
veren Selçuk 
Yöntem’e 
verildi. Yöntem 
ödülünü, oyuncu 
Mehmet Aslan-
tuğ’un elinden 
aldı. Yöntem, “Altın 
portakal film festi-
valine her ne olursa 
katılmak çok önemli. Bu 
gecenin benim için önemi 

ve gururu çok başka. Böyle bir ödülü böyle 
bir gecede aldığım için çok teşekkür ederim. 
Yaşasın sanat” dedi.

SAHNEDE UZUN SÜRE SARILDILAR

Törende bir diğer Onur Ödülü’nü vermek 
için oyuncu Tuba Büyüküstün sahneye geldi. 
Onur Ödülü’nü alacak olan Işıl Yücesoy ve 
Tuba Büyüküstün, sahnede uzun süre sarıldı.  
Ödülünü Tuba Büyüküstün’ün elinden alan 
Yücesoy, Tuba Büyüküstün ile tanışmasını 
anlattı. Yücesoy, “Müthiş bir gece. Aranızda 
olmak ne kadar büyük bir keyif ve heyecan 
size anlatamam. Bana bu şerefli ve saygın ödü-
lü veren jüri arkadaşlarıma bu işi inatla ben 
yaparım diyerek ortaya çıkaranlara. Ben esas 
bu salonda olan ve olmayan 55 yıldır yanımda 
duran hepinize teşekkür ediyorum. Önünüzde 
saygıyla eğiliyorum” dedi. 

SAHNEDE DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI

Ardından Emre Altuğ, “Yıllar içinde onu 
izlediğim her zaman hayranlığım bir kez daha 
artıyordu. Kalbine, insanlığına aşık oldum” 
diyerek Şerif Sezer’i sahneye davet etti. Sezer, 
şaşkınlıkla çıktığı sahnede uzun süre duygu 
doldu anlar yaşadı. Ödül verilmesini bekleme-
diğini ve sürpriz olduğunu da belirten Sezer, 
“Onur ve gurur duydum. Çok teşekkür ederim. 
Bu yolculukta benim hayatıma dokunan tüm 
yönetmenlerime, yapımcılarıma bu güzel kadın 
rollerini emanet edenlere çok teşekkür ederim. 
Sinemanın isimsiz kahramanları emekçilere git-
sin bir teşekkür de” dedi. Ödülü alan Aras Bu-
lut İynemli, sahnede duygu dolu anlar yaşadı. 
Ödülünü alan İynemli, “Burada olduğum için 
çok mutluyum ve burada ödül almak çok gurur 
verici” dedi.  DHA
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Hükümdarlık Gala yaptı
Türkiye’nin en uzun soluklu film festiva-

li olan Antalya Altın Portakal Film Festiva-
li, bu yıl 61’inci kez başladı. Festivalin ilk film 
gösterimi Uluslararası Uzun Metraj Film ya-
rışması’nda yarışan Isabella Torre’nin ilk uzun 
metraj filmi ‘Hükümdarlık’ ile yapıldı. Atatürk 
kültür Merkezi Aspendos Salonu’ndaki film 
gösterimine ilgi yoğun oldu.

Film gösterimine Uluslararası Film yarış-
ması Jürisi’nde yer alan Mahmoud kalari, Se-
lin Gürel, Mehmet Aksın, Ludovica rampoldi 
ve Ayşe Polat da katıldı. Isabella Torre’nin Tür-

kiye prömiyerini yaptığı italya’nın Calabria 
bölgesindeki Aspromonte bölgesinde çekilen 
‘Hükümdarlık’, Venedik Film Festivali’nin de 
kapanış filmi oldu. 

italya’nın Calabria bölgesindeki Aspromon-
te bölgesinde çekilen italya ve isveç ortak ya-
pımı film, mitolojik bir hikayeye odaklanıyor. 
Başrollerinde elliott Crosset Hove, Angela Fon-
tana ve koudous Seihon’un oynadığı filmin 
yönetmeni Torre, gerçeklik hissiyatı ve özgün-
lüğü korumak için oyuncularını da bölge sa-
kinlerinden seçti.  DHA

yeşilçam Festivali’nde 
nostalji rüzgarı esiyor

BüyükşeHir Belediyesi’nin 5-12 ekim tarihleri ara-
sında karaalioğlu Parkı’nda düzenlediği yeşilçam 
Festivali’nin ilk gün etkinlikleri yoğun ilgi gördü. 61. 
Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali ge-
leneksel açılış kortejinin ardından karaalioğlu Par-
kı’nda kurulan yeşilçam Festivali alanına akın eden 
Antalyalılar unutulmaz anlar yaşadı. Ziyaretçileri ye-
şilçam’ın büyülü atmosferine yeniden taşımak için 
hazırlanan alanda birbirinden renkli yeşilçam dekor-
ları, dinlenme alanları ile sahne şovları yer aldı.  DHA

antalyalılar korteje aktı
BüyükşeHir Belediyesi tarafından 

bu yıl 61’inci kez düzenlenen Antalya 
Altın Portakal Film Festivali, ‘gelenek-
sel kortej’le başladı. kortej, bu yıl An-
talya kültür Merkezi (AkM) önünden 
başladı. Bu yılki kortejde geleneksel 
olarak tercih edilen klasik araçlar ye-
rine spor araçlar kullanıldı.

kortej için hazırlanan araçla-
ra binmek için alana gelen sa-
natçı, oyuncu ve sosyal medya 

fenomenlerinin boyunlarına çi-
çeklerden yapılan kolyeler ta-

kıldı. Alana kemal Sunal, Adi-
le naşit, Tarık Akan, Münir 

Özkul, Filiz Akın, Sadri Alı-

şık, şener şen gibi yeşilçam sanatçıları-
nın maskotları da katıldı. Vatandaşlar, 
maskotlara yoğun ilgi gösterip, fotoğ-
raf çektirdi. Spor araçlara binen sanat-
çı ve oyunculara yol boyunca korteji 
bekleyenler, sevgi gösterisinde bulun-
du. kortejte Cihat Tamer, şahnaz Çakı-
ralp, Salih Güney, Mehmet Özgür ve 
necmettin Çobanoğlu gibi ünlü sanat-
çılar yer aldı. kortejdeki araçlardan bi-
risine Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ile birlikte Salih Güney 
bindi. yol boyunca korteje katılan ünlü 
sanatçıları görmek için bekleyen va-
tandaşlara, sanatçılar tarafından çiçek-
ler verildi.  DHA
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